terça-feira, 14 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0007/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 002/2017, cujo objeto é a contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de internet banda larga para a Prefeitura Municipal de Uauá – BA,

em favor da empresa LINKNET TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA - ME.,

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Coronel João Cordeiro, 13, Centro, CEP:

48.800-000, Monte Santos - Bahia, inscrita no CNPJ n.º 19.667.902/0001-04, no valor de R$

145,00 (cento e quarenta e cinco reais) por cada megabit utilizado podendo chegar até o valor

mensal de R$ 4.350,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta reais) se forem utilizados os 30

megabits disponíveis, totalizando um valor global R$ 47.850,00 (quarenta e sete mil e

oitocentos e cinquenta reais), nas condições apresentadas em sua proposta de preços.

Uauá-Ba, 26 de Janeiro de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5050167D43E52339DFF3507B443732F1

		2017-03-14T17:08:17-0300